ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                         Р Е Ш Е Н И Е

	«07» апреля 2016 года

	№ 4/10

Об освобождении Тимербулатовой Н.В. от  обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1811 Пировского района
Красноярского края с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1811 Пировского района Красноярского края Тимербулатовой Н.В. о сложении своих полномочий территориальная избирательная комиссия Пировского района                                                                                                                        Красноярского края РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1811 Пировского района Красноярского края  с правом решающего голоса Тимербулатову Наилю Вакилевну.

2.Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии Пировского района
Красноярского края

	Т.В.Шляхтина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии Пировского района
Красноярского края

	С.А.Шагеева